
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

72 07/07/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1166.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

73 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 256.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

74 07/07/2022 Mondoffice S.r.l. 792.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 07/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 26.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

77 07/07/2022 ASSOCIAZIONE GRUPPO ARTE E CULTURA 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 07/07/2022 V.I.T.A. S.p.A. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 07/07/2022 V.I.T.A. S.p.A. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 07/07/2022 Mediares S.c. 210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 07/07/2022 FERRANDO PATRIZIA 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 12/07/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

85 15/07/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 517.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

86 15/07/2022 CIZETA S.A.S. di Zappaterra Enrico & C. 1453.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 15/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

88 15/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 312.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

89 21/07/2022 CHIEPPA ALESSANDRA 631.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

90 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

91 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.45 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

92 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

93 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.84 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

94 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 210.66 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

95 21/07/2022 GARDA IRENE MARIA AGNESE 631.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

96 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

97 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.45 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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98 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

99 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.84 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

100 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 210.66 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

101 21/07/2022 ZOPPO CRISTINA 660.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

102 21/07/2022 POLI UMBERTO 320.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

103 21/07/2022 CORSO ANNA MARIA 4000.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

104 21/07/2022 CORSO ANNA MARIA 1480.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

105 21/07/2022 MADARO ANTONIO 619.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

106 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 21/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 21/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 38.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

109 25/07/2022 società scacchistica dilettantistica eporedieseporediese 280.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

110 25/07/2022 ZIA S.R.L. 132.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

111 25/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.04 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

112 25/07/2022 AGAPE SOCIETA  COOPERATIVA SOCIALE 97.14 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

113 25/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.86 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

114 25/07/2022 FERRAMENTA ENRIETTI S.n.c. di Enrietti Alessandro e Marco 1173.44 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

115 25/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 258.16 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

116 25/07/2022 Argo Torino di Todisco Claudio 570.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

117 25/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.40 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

118 26/07/2022 PEAQUIN BARBARA 1696.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

119 26/07/2022 CORRADIN NADIA 1696.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

120 26/07/2022 CHIEPPA ALESSANDRA 524.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

121 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.71 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

122 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 602.53 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

123 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 219.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

124 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.09 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
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125 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

126 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 565.50 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

127 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.71 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

128 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 602.53 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

129 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 219.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

130 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.09 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

131 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

132 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 565.50 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

133 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

134 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.34 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

135 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

136 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.45 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

137 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.89 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

138 26/07/2022 FERRARI FABRIZIO 211.15 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

139 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.59 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

140 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.31 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

141 26/07/2022 FERRARI FABRIZIO 5.78 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

142 26/07/2022 DALBARD SILVIA FRANCESCA 392.13 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

143 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.66 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

144 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.29 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

145 26/07/2022 DALBARD SILVIA FRANCESCA 10.74 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

146 26/07/2022 DALBARD VALERIA 197.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

147 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.04 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

148 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

149 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

150 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.29 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

151 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.57 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

152 26/07/2022 DALBARD VALERIA 5.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

153 26/07/2022 GHIBAUDO NOEMI 579.01 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

154 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.43 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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155 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 237.28 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

156 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

157 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.34 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

158 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 311.78 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

159 26/07/2022 DALBARD SILVIA FRANCESCA 178.86 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

160 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

161 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.53 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

162 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

163 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.31 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

164 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.62 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

165 26/07/2022 CELANO MATILDE 211.15 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

166 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.59 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

167 26/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.31 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

168 26/07/2022 CELANO MATILDE 5.78 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

169 27/07/2022 C & C Consulting S.p.A. 32127.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

170 27/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7067.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

171 28/07/2022 CERMINARA FRANCESCO 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 28/07/2022 GIFRAN SRL 998.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

173 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

174 01/08/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 3226.26 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

175 01/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 698.32 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

176 09/09/2022 IIS OLIVETTI 1546.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

177 20/09/2022 CIZETA S.A.S. di Zappaterra Enrico & C. 4449.51 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

178 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 978.89 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

179 20/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 25.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

Data 19/10/2022
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